43 100 100 28.81 2881 9 259.29 9 259.29 0 0 0 0 3399.58

7
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

8
Chef's
Basket
Macroni

100 465 465 69.64 32382.6 6 1942.96 6 1942.96 0 0 0 0 36268.51

Total 1885 1885 101657.6 6496.54 6496.54 0 0 114650.68

Amount (INR): ONE LAKH FOURTEEN THOUSAND SIX HUNDRED AND FIFTY RUPEES AND SIXTY
EIGHT PAISE ONLY